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 Поени 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност 

Papakoca, Kiro and Radeska - Panovska, Ana and Zlatanovska, Katerina (2015) Marginal 
Implants Bone Loss – a Case Report. In: International Symposium at Faculty of Medical Sciences, 

24 Nov 2015, Stip, Macedonia. 

Papakoca, Kiro and Stefanova, Emilijа and Radeska, Ana and Filipovski, Vlatko and Ristovski, 
Marjan and Papakoca, Velko (2015) Ресорптивни и нересорптивни мембрани во оралната 
хирургија. In: 7th Macedonian Dental Congress with International Participation "Dental Science in 
Everyday Practice", 11-14 June 2015, Ohrid, Macedonia.  

Papakoca, Kiro and Dimova, Cena and Papakoca, Gordana and Filipovski, Vlatko and Zarkova, 
Julija and Zlatanovska, Katerina (2015) Поставување на дентални импланти во 
постериорна мандибуларна регија – Приказ на случај. In: 7th Macedonian Dental Congress 
with International Participation "Dental Science in Everiday Practise", 11-14 June 2015, Ohrid, 
Macedonia.  

Dimova, Cena and Maksimovska, Kristina and Gogusovska, Marija and Papakoca, Kiro (2015) 
Нови орални антикоакуланси и оралнохируршки интервенции. In: 22ри Меѓународен 
научен студентски конгрес, 22-24 May 2015, Ohrid, Makedonija.  

Dimova, Cena and Radeska, Ana and Jovanovska, Daniela and Mijajlevska, Marija and Papakoca, 
Kiro (2015) Трансмиграција на импактирани долни канини: преваленца, менаџмент и 
импликации. In: 22nd International Dental Student’s Scientific Congress, 22-24 May 2015, Ohrid, 

Macedonia. 

Papakoca, Kiro and Dimova, Cena and Ilievska, Gabriela and Miteva, Stefanija (2015) Инсерција 
на ендосеални дентални импланти во бочна регија – приказ на случај. In: 22nd International 
Dental Student’s Scientific Congress, 22-24 May 2015, Ohrid, Macedonia.  

Papakoca, Kiro and Dimova, Cena and Petrovski, Mihajlo and Trajkoska, Evgenija and Pejeva, 
Elena and Lazarova, Ljupka (2015) Употреба на диодниот ласер во френектомија– приказ 
на случај. In: 22nd International Dental Student’s Scientific Congress, 22-24 May 2015, Ohrid, 

Macedonia. 

Papakoca, Kiro and Ruskovski, Slobodan and Apostolovski, Pavle and Mitevski, Kiril and 
Gerasimova, Emilija and Trenceva, Aleksandra (2015) Значење на оклузалната морфологија 
при артикулација. In: 22nd International Dental Student’s Scientific Congress, 22-24 May 2015, 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/15149/
http://eprints.ugd.edu.mk/15149/
http://eprints.ugd.edu.mk/13363/
http://eprints.ugd.edu.mk/13363/
http://eprints.ugd.edu.mk/13364/
http://eprints.ugd.edu.mk/13364/
http://eprints.ugd.edu.mk/13214/
http://eprints.ugd.edu.mk/13218/
http://eprints.ugd.edu.mk/13218/
http://eprints.ugd.edu.mk/13237/
http://eprints.ugd.edu.mk/13237/
http://eprints.ugd.edu.mk/13365/
http://eprints.ugd.edu.mk/13365/
http://eprints.ugd.edu.mk/13366/
http://eprints.ugd.edu.mk/13366/


Ohrid, Macedonia.  

Dimova, Cena and Zlatanovska, Katerina and Papakoca, Kiro and Kovacevska, Ivona (2015) 
Anatomical Evaluation of Root Apex Morphology in Frontal Maxillary Teeth. In: New 
interdisciplinary approaches in oral and general rehabilitation: 20th Congress of the Balkan 
Stomatological Society, 23-26 April 2015, Bucharest, Romania. 

Dimova, Cena and Papakoca, Kiro and Zlatanovska, Katerina and Radeska, Ana and Zarkova, 
Julija (2015) Efficacy of antibiotic therapy in impacted third molar surgery. In: New interdisciplinary 
approaches in oral and general rehabilitation: 20th Congress of the Balkan Stomatological Society, 
23-26 April 2015, Bucharest, Romania.  

Zarkova, Julija and Zlatanovska, Katerina and Radeska, Ana and Papakoca, Kiro and Foteva, 
Katerina (2015) How does smoking influence tooth color. In: 20th Congress of the Balkan 
Stomatological Society, 24-26 Apr 2015, Bucharest, Romania.  

Papakoca, Kiro and Dimova, Cena and Papakoca, Gordana and Radeska, Ana and Zlatanovska, 
Katerina and Nacevski, Ivan (2015) Socket Preservation with Implant Placement in the Daily 
Practice – Case Report. In: 20th Congress of the Balkan Stomatological Society (BaSS), New 
Interdisciplinary Approaches in Oral and General Rehabilitation, 23- 26 April 2015, Bucharest, 
Romania. 

Zlatanovska, Katerina and Zarkova, Julija and Radeska, Ana and Dimova, Cena and Papakoca, 
Kiro (2015) Taste dissatisfaction correlated factors in elderly patients with complete dentures. In: 
20th Congress of the Balkan Stomatological Society, 24-26 Apr 2015, Bucharest, Romania.  

Papakoca, Kiro (2015) Примена на современ имплантолошки систем. In: Современи 
решенија во секојдневната стоматолошка пракса - Симпозиум по дентална медицина со 
меѓународно учество, 07 March 2015, Prilep, Macedonia.  

7. Потпишан договор за истражувачко-
апликативна соработка во висина од 1.000 
(илјада) евра/година – 1 (еден) поен. За секои 
исполнети нови 1.000 (илјада) евра/година се 
добива нов 1 (еден) поен за секои 1.000 (илјада) 
евра  

 Поени 

Конкретна активност: Киро Папакоча 

Катедра за орална и максилофацијална хирургија и дентална имплантологија организација 
на 4-ти Стручен Симпозиум со меѓународно учество – Штип. Естетски концепти за 
функционална оклузална рехабилитација 07.11.2015 

 

8. Студиски /научен/ специјалистички престој во 
странство во времетраење од најмалку 1 (еден) 
месец – 2 (два) поени 

 Поени 

Конкретна активност 

1. Digital Dental Photography, Smile Design Protocols, Portrait Photography. Miladinov 

Milos. Timisoara, Romania 14 – 16. 11.2015. 

2. Course & live op: Minimally Invasive Protocols in today's high end implant dentistry. 

Bucharest, Romania. 25 – 28.02.2015. 
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